
HOCHFICHT – LVK 22 – AKTUÁLNÍ INFORMACE 

Vážení rodiče, 

 pomalu se blíží termín lyžařského kurzu v Rakousku ( 14.2.22–18.2.22). 

Podrobné informace týkající se odjezdu a další náležitosti obdržíte na začátku 

února. 

 Dnes bych Vás chtěla informovat o současných podmínkách vstupu do 

Rakouska a o tom, co vše je nezbytné, aby měl žák na kurz připravené. Prosím 

Vás ale o sledování změn, ke kterým může vzhledem k neustále se měnící 

covidové situaci dojít. 

NUTNÉ: 

 platný cestovní pas (nebo občanský průkaz) 

 kartička zdravotní pojišťovny 

 doklad o očkování (nově platnost 180 dní) či prodělání Covid –19 

v posledních 180 dnech 

 tzv. 2G (geimpft/naočkovaný či genesen/uzdravený) 

Doklad je nutné přinést do školy v papírové podobě (vytištěný), nebo 

poslat mně (já ve škole vytisknu), nejlépe ihned po obdržení této 

informace. 

 + negativní výsledek PCR testu (ne starší 72 hodin od odběru), (nemusí 

mít osoby se třemi dávkami očkování) 

Tato podmínka platí od 12.12.2021 (je nutná pro překročení hranice), 

v průběhu kurzu již není nutné se testovat. 

Je důležité si tedy včas zarezervovat PCR testování pro vaše dítě 

(rezervovat si musíte tedy PCR testování na pátek 11.2. v odpoledních 

hodinách) 

(opět budete  odevzdávat v písemné formě při odjezdu 14.2.2022). 

Rakouská strana uznává dvojjazyčné anglicko – české certifikáty ČR. 

 Předem Vám děkuji za splnění podmínek. Při nejasnostech mě můžete 

kontaktovat na tel. čísle 602 771 959. 

A. Linhartová 


